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I början av pågående mandatperiod utgick man ännu ifrån att social- och
häl so vår den eventuellt övergår till landskapsförvaltningen från början av år
2019 varmed samtliga sektorvisa utskott tillsattes för en mandatperiod om
två år t.o.m. 31.5.2019.

Enligt förvaltningsstadgan har svenska utskottet för undervisning och små-
barns pe da go gik nio (9) ledamöter med personliga ersättare. Esbo stad har
rätt att välja en (1) sakkunnigledamot, som har yttranderätt i utskottet. Le-
da mö ter na i utskottet ska väljas bland ledamöterna och ersättarna i full-
mäk ti ge, om inte fullmäktige beslutar något annat innan utskottet tillsätts.
Ord fö ran den och vice ordföranden ska vara fullmäktigeledamöter.

Se även bakgrundsmaterial till ärende 6 på föredragningslistan.

Enligt jämställdhetslagen ska det finnas minst fyra (4) kvinnor och fyra (4)
män i utskottet.

Specialvillkoret för valbarhet i utskotten för undervisning och små barns pe-
da go gik baserar sig på KomL 30 § 4 mom., enligt vilken ledamöterna i de
or gan som tillsätts för vardera språkgruppen ska väljas bland personer
som hör till respektive språkgrupp. Till respektive språkgrupp räknas per-
soner som i befolkningsdatasystemet uppgett språket i fråga som sitt mo-
ders mål. I praktiken inväljs sannolikt också sådana personer som an vän-
der språket som hemspråk, eftersom anteckningen i be folk nings da tasys te-
met kan vara slumpmässig.

Under pågående mandatperiod är utskottets sammansättning följande:

Ordinarie ledamöter Parti Personliga ersättare Parti

Ordf. Nina Colliander-Nyman SFP Monica Heikel-Nyberg SFP
Vice ordf. Johanna Hammarberg SFP Yvonne Lassenius SFP

Ann-Charlotte Schalin SFP Marina Nygård SFP
Patrick Nysten SFP Viktor Grandell SFP
Jan Mäkiö SFP Fredrik Waselius SFP
Johanna Sandberg SFP Erin Halme SFP
Johan Hallbäck SFP Niklas Holmberg SFP
Kristian von Essen Gröna Jenny Langenskiöld Gröna
Virva Wahlstedt Saml Jens Tegengren SFP

SD:



STS föreslår att STF för mandatperioden 1.6.2019–31.5.2021 väljer nio (9)
le da mö ter till svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik
och en personlig ersättare för var och en samt utser ordförande och vice
ord fö ran de.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


